PREFEITURA MUNICIPAL DE COROMANDEL

Fica aberto o crédito SUPLEMENTARES de R$ 85.770,00 ( oitenta e cinco mil setecentos e
setenta reais ) , às dotações orçamentárias abaixo discriminadas:

Abre crédito  por Anulação

Artigo 1º     -

DECRETO N.º 0035 DE 20 DE AGOSTO DE 2018

O gestor de COROMANDEL usando das atribuições de seu cargo e de acordo com a Lei n°3869, decreta:

01 PODER LEGISLATIVO 5.000,00

01 CAMARA MUNICIPAL 5.000,00

01 CAMARA MUNICIPAL
0501 OBRAS, INSTALAÇÕES OU REFORMAS - CÂMARA MUNICIPAL01 031 0001 1 5.000,00

4 4 90 51 00 OBRAS E INSTALACOES 5.000,00

02 PODER EXECUTIVO 80.770,00

09 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 80.770,00

09 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
0063 MANUTENÇÃO ATIVIDADES DE VIGILÂNCIA E PROMOÇÃO EM SAÚDE10 305 0006 2 1.870,00

3 3 90 30 00 MATERIAL DE CONSUMO 1.870,00

09 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
0015 AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS PARA UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE10 301 0006 1 78.900,00

4 4 90 52 00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 78.900,00

Como anulação ao crédito aberto no artigo anterior, ficam anuladas as seguintes dotações
orçamentárias :

Artigo 2 º    -

01 PODER LEGISLATIVO 5.000,00

01 CAMARA MUNICIPAL 5.000,00

01 CAMARA MUNICIPAL
0500 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES SECRETARIA DA CÂMARA01 031 0001 2 5.000,00

3 3 90 36 00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA 5.000,00

02 PODER EXECUTIVO 80.770,00

09 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 1.870,00
09 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

0062 MANUTENÇÃO ATIVIDADES DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA10 304 0006 2 1.870,00

3 1 90 11 00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL 1.870,00

14 SECRETARIA MUL. DE OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS E TRANSPORTE 78.900,00

14 SECRETARIA MUL. DE OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS E TRANSPORTE
0060 CONSTRUÇÃO DO ANEL VIÁRIO26 782 0027 1 78.900,00

4 4 90 51 00 OBRAS E INSTALACOES 78.900,00

Revogam-se as disposições em contrário, entrando este, em vigor na data de sua publicação.Artigo 3 º     -

SIGE - SISTEMA INTEGRADO DE GESTÃO E EXECUÇÃO v.20.1.27 DecretoPadrao.rpt 28/07/202010:34:21

PREFEITURA MUNICIPAL DE COROMANDEL

PREFEITURA MUNICIPAL DE COROMANDEL , Estado de Minas Gerais 20 de agosto de 2018.

DIONE MARIA PERES
PREFEITA
CPF - 351.861.786-91

SIGE - SISTEMA INTEGRADO DE GESTÃO E EXECUÇÃO v.20.1.27 DecretoPadrao.rpt 28/07/202010:34:21